
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 06.09.2023 09:00
Katedra: Ústav světových dějin
Místnost: P306 (č. dveří 306), FF UK, nám. Jana Palacha 2, Praha 1,
Typ práce: bakalářská práce

Komise: Předseda: prof. PhDr. Lenka Bobková, CSc.
Členové: PhDr. Barbora Štolleová, Ph.D.

Mgr. Jaroslav Ira, Ph.D.

Části SZ: ASZKB0HS06 - Historie
ASZKB0HS19 - Historie

Studenti:

Bc. Jakub Švihel 09:00 Obhajoba: Židé ve středověké Praze za vlády Karla IV.
Vedoucí práce: prof. PhDr. Lenka Bobková, CSc.
Oponent(i): PhDr. Eva Doležalová, Ph.D.

Bc. René Gregořica 09:30 Obhajoba: Působení českých tělovýchovných organizací na
Hlučínsku mezi roky 1920-1938

Vedoucí práce: doc. PhDr. Jan Randák, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Jiří Neminář

Bc. Jakub Švihel 10:00 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Bc. René Gregořica 11:00 ASZKB0HS06 (Okruhy: České dějiny, Hospodářské a sociální
dějiny, Světové dějiny)

Bc. Petr Šilhán 12:00 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Bc. Květa Šteflová ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Bc. Květa Šteflová Obhajoba: Donace špitálu svatého Františka „u paty mostu“ řádu
křižovníků s červenou hvězdou na Starém Městě
pražském za vlády Jana Lucemburského

Vedoucí práce: prof. PhDr. Lenka Bobková, CSc.
Oponent(i): PhDr. Blanka Zilynská, Ph.D.

Vytištěno dne: 21.05.2024


